Câmara Municipal de Rebouças - Paraná
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski”

              Av. Antônio Franco Sobrinho, 344  Caixa Postal 38 CEP 84.550-000

            Fone (42) 3457 1175  FAX- (42) 3457 1899

                       Site:www.cmreboucas.pr.gov.br   *    e-mail:camreb@gmail.com

 REQUERIMENTO N.º 057/2019
AUTOR: VEREADOR ALESSANDRO LUIS MAZUR.

O VEREADOR ABAIXO ASSINADO REQUER APÓS DELIBERAÇÃO PLENÁRIA, O

ENVIO DE OFÍCIO AO DEPUTADO ESTADUAL HUSSEIN BAKRI:

Ao cumprimentá-lo, aproveito a oportunidade para solicitar seu apoio para a

construção do passeio na Rua Argemiro de Paula entre as Ruas Alexandre Skovronski e João

Almeida Barbosa Junior, o que completará o calçamento da Escola Estadual Professora Maria

Ignácia, que fica localizada no endereço que se solicita a obra, pois, professores funcionários

alunos e pais que tem necessidade de ir à escola deparam-se com esse trecho sem passeio o que

causa grandes transtornos principalmente em dias de chuvas.

Sendo que esperamos poder contar com o empenho de Vossa Excelência para

viabilizar o recurso necessário à obra antecipamos nossos agradecimentos.

      SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE REBOUÇAS, em 10 de setembro de 2019.

                 ALESSANDRO LUIS MAZUR

             Vereador Proponente

http://www.cmreboucas.pr.gov.br/